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VI. Informacions Institut d’Estudis Catalans
Carrer del Carme, 47

08001 Barcelona

Telefon centraleta 932 701 620
Telefon porteria 932 701 650

Fax 932701180

Carrer de M. Aurelia Capmany, 14-16
08001 Barcelona
Telefon 933 248 585

generals

http://www.iec.cat

informacio@iec.cat

Delegacions

Delegacié de Perpinya Seu de Castello de la Plana Seu de Lleida Seu d’Alacant

Universitat de Perpinya Centre Municipal de Cultura  Universitat de Lleida Universitat d’Alacant

Casa dels Paisos Catalans Carrer d’Antoni Maura, 4 Edifici Polivalent
Cami de la Passio Vella 12001 Castell6 de la Plana
F-66860 Perpinya Cedex Telefon 964 227 209

Telefon i fax 33 468 669 837 castello@iec.cat

Av. de Ramén y Cajal, 4
03001 Alacant
Telefon 965 145 986

Fax 965 145 958

Carrer Jaume 11, 71
25001 Lleida
Telefon i fax 973 703 366
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perpinya@iec.cat lleida@iec.cat alacant@iec.cat
Telefons
Presidencia 9327010622 Seccions

Secretaria General

Secretaria Cientifica

Gerencia

Serveis

Servei de Produccio Editorial

Servei de Distribucio de Publicacions
Servei de Documentacid i Arxiu

Servei d’Informatica

932701 622
932701 626

932701 634

932701 637
932701 636
932701 639
932701 638

Seccio Historico-Arqueologica

Secci6 de Ciencies Biologiques

Seccio de Ciencies i Tecnologia

Secci6 Filologica

Seccio de Filosofia i Cieéncies Socials

Oficines
Oficina d’Onomastica

Oficina de Gramatica

Oficina de Correccio i Assessorament Lingiiistics

Oficines Lexicografiques

932701 628
932701 629
932701 629
932701 630
932701 631

932701 642
932701 620
932701 645
932701 641



Telefons

Societats filials

Amics de I’Art Romanic 933 248 580
Associacié Catalana de Ciencies de I’Alimentacio

Societat d'Historia de I'Educaci6 dels Paisos de Llengua Catalana
Societat Catalana d’Estudis Classics

Societat Catalana d’Estudis Hebraics

Societat Catalana d’Estudis Historics

Societat Catalana d’Estudis Juridics

Societat Catalana d’Estudis Litargics

Societat Catalana d’Estudis Numismatics

Societat Catalana de Comunicacio

Societat Catalana de Filosofia

Societat Catalana de Geografia

Societat Catalana de Llengua i Literatura

Centres i programes

Laboratori d’Estudis Geofisics Eduard Fontsere 934 021 125
932701 631
933 248 587
933 248 586

Centre Catala de la Nutricio
Centre d’Art Romanic Catala

Diccionari del Catala Contemporani

Societat Catalana de Musicologia
Societat Catalana de Pedagogia
Societat Catalana de Quimica
Societat Catalana de Tecnologia
Associacio Catalana de Sociologia
Institucio Catalana d’Estudis Agraris
Societat Catalana d’Economia
Societat Catalana d’Historia

de la Ciencia i de la Tecnica
Institucio Catalana d’Historia Natural
Societat Catalana d’Ordenacié del Territori
Societat Catalana de Fisica
Societat Catalana de Matematiques

Societat Catalana de Biologia

Per comunicar-vos amb la resta de centres i programes, us heu d’adrecar a la centraleta.

933 248 581

933 248 532
933 248 533

933 248 534
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